2016 年半年度报告

30

露义务。（详细情况请见公司2016年4月27日、2016年7月16日刊登在《中国证券

报》、《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn的《申

万宏源集团2015年年度报告》和《 关于非公开发行股票获得中国证券监督管理

委员会核准的公告》）

（二）公司于2016年4月18日收到中国证监会《关于核准申万宏源集团股份有

限公司向合格投资者公开发行公司债券的批复》（证监许可[2016]813号），核准

公司向合格投资者公开发行面值总额不超过125亿元的公司债券。本次债券采取

分期发行的方式，其中首期发行债券基础发行规模50亿元，剩余部分自中国证监

会核准发行之日起二十四个月内发行完毕。经深交所深证上[2016]360号文同意，

首期发行债券于2016年6月15日起在深交所集中竞价系统和综合协议交易平台双

边挂牌交易/综合协议交易平台进行转让。证券简称为“16申宏01”，证券代码为

“112386”。（详细情况请见公司2016年4月19日、4月22日、4月26日、6月13日、

6月28日刊登在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn关于公司此次债券的相关公告及本半年度报告第八节

“公司债相关情况”）

第六节  股份变动及股东情况

一、股份变动情况

（一）股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+,-） 本次变动后

数量 比例% 其他 小计 数量 比例%

一、有限售条件股份

1.国家持股 8,097,134 0.05 -8,097,134 -8,097,134 0 0

2.国有法人持股 11,022,931,395 74.19 -1,638,944,061 -1,638,944,061 9,383,987,334 63.16

3.其他内资持股 519,740,632 3.50 -370,180,060 -370,180,060 149,560,572 1.01

其中：境内非国有法人
持股 514,535,174 3.46 -365,135,538 -365,135,538 149,399,636 1.01

境内自然人持股 5,205,458 0.04 -5,044,522 -5,044,522 160,936 0

4.外资持股 27,728,638 0.19 -27,728,638 -27,728,638 0 0

其中：境外法人持股 27,728,638 0.19 -27,728,638 -27,728,638 0 0

境外自然人持股

有限售条件股份合计 11,578,497,799 77.93 -2,044,949,893 -2,044,949,893 9,533,547,906 64.17

二、无限售条件股份

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

   2016 年半年度报告

31

1.人民币普通股 3,278,247,178 22.07 2,044,949,893 2,044,949,893 5,323,197,071 35.83